
UCHWAŁA NR 437/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r., poz. 870 z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta Lublińca petycję mieszkańców miasta Lublińca: 

1) A. i M. D. 

2) W. i J. M. 

3) A. i W. M. 

4) J.U. 

5) M.U. 

6) J.B. 

7) E.S.                                                                                                                                                       
w sprawie przebiegu ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od ul. Sportowej do ul. Spokojnej w Lublińcu 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lublińcu do przekazania petycji 
i zawiadomienie podmiotów wnoszących petycję o jej przekazaniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriel Podbioł 



Załącznik do uchwały Nr 437/XXXVII/2021 

Rady Miejskiej w Lublińcu 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniach od 2 do 5 sierpnia 2021 r. do Urzędu Miejskiego w Lublińcu wpłynęła petycja mieszkańców 
miasta Lublińca: A. i M. D., W. i J. M., A. i W. M., J.U., M.U., J.B., E.S.   w sprawie protestu przeciwko 
zaproponowanej przez Pana Burmistrza Miasta Lublińca, trasie ścieżki pieszo-rowerowej, w ramach 
realizacji kolejnego etapu rewitalizacji doliny rzeki Lublinicy, na odcinku od ul. Sportowej do ul. Spokojnej 
w Lublińcu. 

Mieszkańcy Lublińca skierowali swoje wystąpienie do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lublińcu. 
Sprawa została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lublińcu, która na 
posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2021 roku zapoznała się z postulatami zawartymi w petycji. 

Po rozpatrzeniu sprawy  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lublińcu stwierdza, że 
Rada Miejska w Lublińcu nie jest właściwa do rozpatrzenia przedmiotowej petycji, ponieważ dotyczy ona 
określenia sposobu realizacji inwestycji komunalnej. Jedynym dysponentem decyzji dotyczących 
konkretnych rozwiązań realizacyjnych jest Burmistrz Miasta Lublińca i do jego kompetencji należy 
rozpatrzenie petycji. 

W związku z powyższym, w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Lublińcu petycję 
mieszkańców Lublińca w sprawie przebiegu ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku od ul. Sportowej do ul. 
Spokojnej w Lublińcu należy przekazać według właściwości Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

Rada Miejska w Lublińcu przyjmuje ustalenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Lublińcu i uznaje za zasadne przekazanie petycji mieszkańców miasta Lublińca Burmistrzowi.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 0
	Zalacznik 0 Uzasadnienie


		2021-08-31T12:25:19+0000
	Polska
	Gabriel Jan Podbioł
	Podpis organu wydającego akt prawny.




